O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(35) TEORIA LITERÁRIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(35) TEORIA LITERÁRIA

Nome Inscrição Nota

Diego Luiz Miiller Fascina 8.209362

Ellen Guilhen Barbosa Antonelli 2.509268

Gabriela Fonseca Tofanelo 7.609048

Larissa Walter Tavares de Aguiar 3.479348

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Weslei Roberto Candido

Prof. Dr. Gerson Luis Pomari ________________________________

Prof. Dr. Loide Nascimento de Souza ________________________________

10/05/2023 09.29.50 Página 1 de 1